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OTSIKKO
Pysäköintitunnusten myöntäminen 1.6.2020 voimaantulevan tieliikennelain mukaan.

Kotihoidon ja vastaavien kotiin tuotavien palvelujen työntekijöiden pysäköinti helpottuu 1.6.2020
lukien uuden tieliikennelain muutoksen myötä.

Lakimuutoksella helpotetaan kotihoidon työskentelyä ja parannetaan asiakkaiden palvelua.
Jatkossa kunnat voivat halutessaan myöntää kotihoitoon pysäköintilupia.

Uudet säännökset mahdollistavat kotihoitajien ja vastaavia palveluja tuottavien työntekijöiden
ajoneuvojen pysäköinnin ilman aikarajaa ja maksua kunnan katuverkon pysäköintipaikoilla.
Pysäköinti on mahdollista myös kadulla, jossa pysäköinti on kielletty liikennemerkillä C38
(pysäköintikielto) tai liikennemerkillä C39 (pysäköintikieltoalue). Pysäköinti on mahdollista myös
liikennemerkillä osoitetulla pihakadulla muuallakin kuin merkityllä pysäköintipaikalla.

Lisäksi kotihoidon pysäköintitunnuksella varustettua ajoneuvoa saa ajaa ja pysäköidä kiellosta
huolimatta liikennemerkin H25 (huoltoajo sallittu) vaikutusalueella (lähde LVM)

Kotihoidon pysäköintimahdollisuuden käyttäminen edellyttää, että ajoneuvossa on kunnan
myöntämä pysäköintitunnus. Tunnus voidaan myöntää kotihoidon työntekijälle tai kotihoitoa
tarjoavalle yritykselle, yhdistykselle tai julkisyhteisölle kunnan lakisäänteisten sosiaali- ja
terveydenhuollon palveluiden toteuttamista varten. Pysäköintitunnus ei kuitenkaan oikeuta
pysäköintiin asuinkiinteistön piha-alueella, jos alue ei ole kunnan katuverkolla.

Järvenpään kaupungin sosiaali- ja terveyspalvelut tuotetaan Keusote-kuntayhtymässä,
mutta nämä pysäköintiluvat kotihoitoon tulee myöntää jokaisessa kunnassa erikseen.

Esitämme, että Järvenpäässä selvitetään kotihoidon tarve pysäköintitunnuksille ja niiden
myöntämiselle, yhteistyössä tarkoituksenmukaisten toimijoiden kanssa.

Kotiin vietävissä palveluissa parkkipaikan etsiminen vie turhaan aikaa ja rahaa.

Se aika on paljon paremmin ja laadukkaammin käytetty suorassa asiakastyössä.

Järvenpäässä 25 / 5. 2020
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